
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.74060 Leonding, Ehren 06.05.2018U10m + 22 - 24 kg OÖ LM SchülerInnen U1

Matte _ min

PlatzGewicht

UJZ Mühlviertel

Judo UNION Kirchham

JT Salzkammergut

LZ Multikraft Wels

0 10 10

10 10 10

0 0 10

0 0 0

202
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1

0

10

0

2

1

3

4

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 EBETSBERGER Constantin

02 BITTRICHER Fabio

03 AUER Gregor

04 HAMINGER Luka

1. BITTRICHER Fabio

2. EBETSBERGER Const

3. AUER Gregor

01-02 EBETSBERGER Con BITTRICHER Fabio

03-04 AUER Gregor HAMINGER Luka

AUER Gregor03-01 EBETSBERGER Con

HAMINGER Luka04-02 BITTRICHER Fabio

EBETSBERGER Con01-04 HAMINGER Luka

AUER Gregor02-03 BITTRICHER Fabio

BITTRICHER Fabio

AUER Gregor

EBETSBERGER Con

BITTRICHER Fabio

EBETSBERGER Con

BITTRICHER Fabio

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

JV Micheldorf

ASKÖ Leonding

JU DynamicOne 10 10

0 0

0 10

202

00

1 10

1

3

2

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03

10

10

10

01 PUTTINGER Elias

02 KÖNIG Laurenz

03 GANSER Simon

1. PUTTINGER Elias

2. GANSER Simon

3. KÖNIG Laurenz
01-02 PUTTINGER Elias KÖNIG Laurenz PUTTINGER Elias

GANSER SimonGANSER Simon02-03 KÖNIG Laurenz

GANSER Simon03-01 PUTTINGER Elias PUTTINGER Elias

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

UJZ Mühlviertel

ASKÖ Leonding

JU DynamicOne

JT Salzkammergut

A1 BITTRICHER Fabio

B2 GANSER Simon

B1PUTTINGER Elias

A2EBETSBERGER Const

PUTTINGER EliasGANSER Simon

PUTTINGER Elias

2. GANSER Simon

3. BITTRICHER Fabio

3. EBETSBERGER Const
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